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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 96 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:23.56 2:19.72
Isa Boom 02 37.30 Bryan Agterdenbos 02
Sanne Busch 01 Sasa Stefanovic 01

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:32.49 2:32.91
Amy van Leersum 02 40.74 Kim van Gemert 01
Brandon van den Berg 02 Sebastiaan Bal 02

3. de Devel 1 de Devel 2:36.35 2:36.86
Lara Idsinga 02 42.29 Jana Plaisier 01
Asher de Jong 01 Robin Waas 01

4. De Duck 1 De Duck 2:39.09 2:37.14
Jasper van Oudheusden 01 40.17 Misty de Voogt 01
Laura Kwak 01 Jeroen Schilder 01

5. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:44.05 2:43.67
Tygo van Hassel 01 35.34 Michelle van der Steen 03
Ilonka van der Well 01 Jaap Schoenmakers 02

6. De Geul 1 De Geul 2:45.30 2:45.77
Tino Huurman 03 44.18 Esmée Roodenburg 01
Sam IJzerman 01 Brandon Groeneveld 03

7. Wiekslag 1 Wiekslag 2:58.18 2:55.63
Isabel Penninkx 03 46.77 Celina Brandt 03
Wesley Penninkx 01 Ryan de Laat 01

8. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:08.32 3:08.25
Amber Hesper 02 45.38 Shanti van Kan 01
Boris Bruijninckx 01 Mark van Berkel 03

Programmanr. 97 Gemengd, 8 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:46.95 3:52.72
Kelly Wigleven 95 33.70 Lotte Goosen 92
John Smit 95 Mark Baars 85
Estrella Wierikx 94 Mariska Scheel 93
Stijn Geelen 98 Nick van Ingen 88

2. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:57.13 3:59.45
Marije Dinkelberg 97 33.05 Karlien Veldscholte 93
Timo Dinkelberg 93 Lars Schoffelmeer 95
Asmara Ritmeijer 96 Richenne Zeebregts 98
Romero Hennep 93 Bart Dunweg 93

3. Wiekslag 1 Wiekslag 4:03.35 4:01.02
Naomi Julicher 92 33.57 Romy de Laat 99
Leen van der Plaat 90 Thomas Verhoeven 97
Vivianne van den Broek 92 Tanja van Essen 94
Johnno Peters 95 Robbert Donk 89

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:11.38 4:04.99
Tonia Ruybroek 81 33.24 Tess van Pelt 97
Mike Bravenboer 95 Aron Broekhuizen 96
Joelle Geerts 97 Kelly de Jonge 97
Vincent de Ruiter 90 Evert Zijlstra 96
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 97, Gemengd, 8 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

5. De Geul 1 De Geul 4:16.83 4:16.38
Sunanda van Heteren 89 36.54 Sabrina de Graaf 98
Ivan van Omme 82 Jasper de Win 93
Pauline Tieleman 84 Eline Molle 94
Jesse de Win 96 Tim Muller 95

6. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:23.12 4:16.59
Kris Siegers 93 33.16 Esther Versteeg 83
Floyd van Hoof 97 Thommy Nickel 84
Tamara van den Brink 98 Giulia Rolloos 95
Robin van Beusekom 92 Emiel van Beusekom 94

7. de Devel 1 de Devel 4:31.46 4:29.37
Jade von Rotz 00 37.41 Ilse Verhaaf 95
Daan Clasener 96 Rainier Voll 98
Chantalle Zijderveld 00 Myrthe Lampe 90
Roy Bos 95 Sybe de Waard 99

8. De Duck 1 De Duck 4:16.67 4:32.19
Lenneke Bagijn 96 35.98 Britt Orchard 00
Tim 's Gravemade 96 Daniël Dikken 95
Kimberley van Buren 93 Eveline van Oudheusden 99
Paco de Voogt 94 Jesper Oranje 92

Programmanr. 98 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cheyenne Visser Wiekslag 32.46 199802318 33.01
2. Aimee de Werk Poseidon'56 32.73 199701212 33.58
3. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 38.07 199705026 34.45
4. Esther Eggermont Poseidon'56 36.09 199702174 35.41
5. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 37.96 200003436 35.86
6. Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam 34.60 199801818 35.93
7. Jasmijn Bal Poseidon'56 35.93 200001054 36.08
8. Chinouk Tschan De Geul 37.26 200003708 37.00
9. Tatum Reppel MNC Dordrecht NT 200001218 37.67

10. Marloes Boele Wiekslag 38.16 199701074 38.05
11. Jade von Rotz de Devel 36.04 200000396 38.11
12. Miranda van Valen de Devel 37.94 199800346 38.33
13. Elise Dorsman de Devel 38.95 199700980 38.90
14. Nicky Kamies De Duck 39.72 199803802 39.35
15. Roos van Holland MNC Dordrecht NT 200101490 39.58
16. Esmée Roodenburg De Geul 38.40 200100040 39.87
17. Daisy Peters Wiekslag 42.14 199902058 40.79
18. Iris van Valen De Geul 41.65 199800496 41.14
DIS Laura Kwak De Duck 46.39 200102646

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 38.15 199804182

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 37.31 199800956
AFGEM Lily Gommers MNC Dordrecht 34.03 199705604

NG Senna Pols MNC Dordrecht 34.25 199700012
NG Anne Petersen Van Vliet Barracuda 35.14 199700454
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 99 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 29.08 199700605 29.29
2. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 30.37 199800565 29.70
3. Mike Hoek De Duck 29.88 199702229 30.95
4. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 31.89 199702961 31.36
5. Mike Kouwenhoven Wiekslag 31.06 199700725 31.52
6. Max Muller De Geul 32.20 199800347 31.88
7. Stijn Geelen MNC Dordrecht 32.78 199801363 32.03
8. Rens Julicher Wiekslag 32.05 199804321 32.27
9. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 33.06 200002657 33.09

10. Bas van Hees Poseidon'56 35.69 199700307 34.05
11. Rowan de Voogt De Duck 34.97 199800713 34.08
12. Rainier Voll de Devel 33.63 199800365 34.72
13. Hunter Vos ZV Vlaardingen-Schiedam 35.03 199804233 34.92
14. Yaro Roodenburg De Geul 34.46 199700335 35.23
15. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 34.67 199701565 35.41
16. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 36.64 199700841 35.71
17. Storm van Luik Poseidon'56 39.27 199804353 37.16
18. Rogier Dorsman de Devel 37.45 199900211 37.42
19. Joep Clasener de Devel 39.93 199800667 38.53
20. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 39.13 200000625 38.94
DIS Joran Bakema De Geul 35.55 199703663

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 200 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 25.23 199702737 25.35
2. Bart Dunweg ZV Vlaardingen-Schiedam 24.56 199301763 25.45FJ 1
3. Jurrien Hartman ZV Vlaardingen-Schiedam 24.39 198801297 25.45FJ 3
4. Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 24.62 199300773 25.78
5. Leen van der Plaat Wiekslag 25.02 199002291 25.86
6. Jesper Oranje De Duck 25.45 199200997 26.54
7. Casper Schilder De Duck NT 197000893 26.94
8. Paco de Voogt De Duck 27.91 199400859 27.68
9. Niels Röder Van Vliet Barracuda 27.65 199603875 28.10

10. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 28.13 199205841 28.15
11. Mark de Jongh de Devel 32.02 200001325 30.63
NG Robbert Donk Wiekslag 22.54 198900745

BM Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 25.06 199304929 25.45
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 201 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.99 199503342 29.21
2. Karlien Veldscholte ZV Vlaardingen-Schiedam 30.37 199305880 29.96
3. Aylin van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 28.99 199600352 31.01
4. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 32.45 199800056 32.85
5. Sanne de Roo de Devel 33.70 199501934 33.12
6. Iris Roskam De Duck 34.70 199505854 33.30
7. Kimberley van Buren De Duck 34.26 199304136 33.69
8. Lisette van den Bos Poseidon'56 33.39 198700468 34.37
9. Lisanne Weeda de Devel 34.69 200000208 35.43

NG.ZA Laura van der Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 28.37 199401886
NG.ZA Joan Man de Devel 30.56 199703076

Programmanr. 100 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.62 199703192 31.80 1:08.22
2. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:06.25 199500058 31.73 1:08.38
3. Romy de Laat Wiekslag 1:08.17 199900902FJ 1 32.58 1:09.04
4. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:08.77 199502988FJ 2 31.65 1:09.04
5. Asmara Ritmeijer ZV Vlaardingen-Schiedam1:10.15 199600790 32.33 1:09.41
6. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 1:11.60 199501212 32.63 1:11.66
7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:13.71 199500946 34.60 1:13.86
8. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:11.20 199701210 33.76 1:14.73
9. Chantal van Rikxoort Wiekslag 1:14.03 199505802 33.71 1:15.52

10. Tess van Pelt Poseidon'56 1:11.65 199701214 34.44 1:17.25
11. Sabrina de Graaf De Geul 1:20.77 199801082 35.22 1:18.19
12. Linda Punt Poseidon'56 1:19.78 199604842 35.41 1:21.51
13. Naomi Knetemann de Devel 1:22.27 200000594 36.19 1:21.57
14. Lenneke Bagijn De Duck 1:20.14 199604992 38.41 1:24.66
15. Judith Kleinjan De Duck 1:26.81 199802710 37.31 1:24.94
16. Miranda van Valen de Devel 1:26.12 199800346 39.72 1:25.95
17. Ilse Verhaaf de Devel 1:20.98 199505358 38.69 1:26.45
18. Zoë van Gool De Geul 1:26.66 200000964 41.10 1:31.67
19. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:30.08 199901696 40.42 1:34.67
NG Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:24.64 199700454

Programmanr. 101 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lars Schoffelmeer ZV Vlaardingen-Schiedam 57.63 199501907 27.84 58.98
2. John Smit MNC Dordrecht 57.92 199500613 27.66 59.82
3. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 1:02.03 199500401 29.13 1:01.41
4. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:03.54 199700311 29.58 1:02.91
5. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam1:02.08 199503781 28.91 1:02.99
6. Daniël Dikken De Duck 1:05.18 199500385 29.99 1:03.43
7. Tim Muller De Geul 1:05.38 199501019 30.04 1:05.28
8. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:03.15 199500299 30.61 1:05.95
9. Roy Bos de Devel 1:07.02 199500241 31.00 1:06.15
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 101, Jongens, 100m vlinderslag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m

10. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:04.73 199600553 30.10 1:06.80
11. Jesse de Win De Geul 1:06.82 199600191 29.87 1:07.05
12. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:03.30 199702737 30.45 1:07.95
13. Ben Muller De Geul 1:09.92 199801281 31.88 1:09.13
14. Daan Clasener de Devel 1:10.05 199600817 31.68 1:09.73
15. Tim 's Gravemade De Duck 1:12.53 199604907 31.84 1:10.25
16. Eli Weisz ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.20 199502027 34.68 1:14.49
17. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:10.66 199603875FJ 1 33.91 1:14.97
18. Johnno Peters Wiekslag 1:10.31 199501295FJ 2 33.00 1:14.97
19. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:14.62 199803237 33.77 1:15.80
20. Gabriel Danckaarts de Devel 1:29.54 199702267 39.49 1:30.31
DIS Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:28.91 199503017

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
NG.ZA Selim Barraho MNC Dordrecht 1:03.60 199604249

NG Quinten Kraak Poseidon'56 1:13.13 199601139

BM Bas van Middelkoop De Geul 1:14.72 199801279 33.27 1:13.83

Programmanr. 102 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Romy de Laat Wiekslag 1:00.00 199900902 30.22 1:02.08
2. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:07.30 199904020 32.01 1:06.49
3. Britt Orchard De Duck 1:07.16 200004102 32.44 1:06.84
4. Tatum Reppel MNC Dordrecht NT 200001218 32.17 1:07.78
5. Rianne Bresser Poseidon'56 1:06.87 199900690 32.24 1:08.23
6. Merel Punt Poseidon'56 1:08.73 199904780 32.73 1:08.65
7. Floor Eggermont Poseidon'56 1:10.06 199900998 33.57 1:10.54
8. Sam IJzerman De Geul 1:09.78 200101204 34.17 1:10.63
9. Chantalle Zijderveld de Devel 1:08.03 200000702 33.81 1:11.39

10. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:11.93 200000476 34.30 1:11.70
11. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam1:12.55 200003436 34.74 1:12.58
12. Roos van Holland MNC Dordrecht 1:11.36 200101490FJ 1 34.61 1:13.03
13. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:11.08 199903068FJ 2 33.73 1:13.03
14. Eveline van Oudheusden De Duck 1:13.86 199904244FJ 1 34.53 1:13.08
15. Laura Tromp de Devel 1:12.78 200000276FJ 2 34.11 1:13.08
16. Nikita Herwig Wiekslag 1:14.73 199903552 34.22 1:13.72
17. Sofia de Graaf De Geul 1:18.72 200100304 35.69 1:15.50
18. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:20.98 200003482 37.49 1:17.68
19. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:17.22 199901696 36.76 1:18.61
20. Saskia den Boef Wiekslag 1:15.88 199904324 37.81 1:19.34
21. Lisanne Weeda de Devel 1:17.83 200000208 37.98 1:19.53
22. Stacey Gardenier ZV Vlaardingen-Schiedam1:19.20 200000154 38.82 1:22.00
23. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam1:19.77 200103732 38.80 1:22.71
24. Laura Kwak De Duck 1:22.56 200102646 39.92 1:25.08

AFGEM Sanne Hobe Poseidon'56 1:13.62 200000826
AFGEM Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:06.97 199904554
AFGEM Alexia Huurman De Geul 1:25.00 200003896
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 103 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:01.81 199900377 29.60 1:02.56
2. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam1:04.55 200101479FJ 1 30.51 1:03.51
3. Sybe de Waard de Devel 1:04.79 199900139FJ 2 30.41 1:03.51
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:04.00 200002657 30.49 1:04.35
5. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:08.30 199902115 31.58 1:06.76
6. Bob de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam1:07.50 200000313 32.63 1:06.80
7. Luke Boom MNC Dordrecht 1:08.23 200000637 31.70 1:07.49
8. Mark de Jongh de Devel 1:09.11 200001325 33.03 1:07.50
9. Jari Voogt De Duck 1:12.52 200004237 32.16 1:08.69

10. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:12.46 200002907 33.95 1:10.08
11. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:11.10 200002267 33.06 1:10.81
12. Ryan de Laat Wiekslag NT 200101553 34.56 1:11.73
13. Aidan van Gool De Geul 1:17.34 200001773 34.88 1:12.82
14. Jeroen Mulder Wiekslag 1:15.45 200001617 34.39 1:13.08
15. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:13.68 200004181 34.44 1:13.40
16. Kevin Tittel De Geul 1:16.54 199902681 34.62 1:14.52
17. Sander Iuga Poseidon'56 1:12.94 200101389 35.13 1:15.35
18. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.48 200000625 35.42 1:16.77
19. René Verhagen De Geul 1:20.20 200001683 37.16 1:18.19
20. Odin Kruithof Wiekslag 1:09.84 200003051 38.70 1:21.80
21. Léon Verhoef De Duck 1:23.41 200003997 38.48 1:25.00
DIS Rogier Dorsman de Devel 1:10.37 199900211

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Wesley Penninkx Wiekslag NT 200101959

BM Liam van Gool De Geul 1:24.77 200001111 39.33 1:21.20

Programmanr. 104 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:03.96 199306344 30.24 1:05.09
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.25 198101290 33.17 1:09.86
3. Tanja van Essen Wiekslag 1:09.54 199404678 32.50 1:10.09
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:11.40 199503342 32.82 1:10.95
5. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:10.84 198302112 33.90 1:12.59
6. Joelle Geerts Poseidon'56 1:09.12 199700206 32.88 1:13.48
7. Naomi Julicher Wiekslag 1:10.38 199202606 34.30 1:13.62
8. Pauline Tieleman De Geul 1:16.92 198403348 34.54 1:15.21
9. Karlien Veldscholte ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.19 199305880 35.12 1:15.91

10. Marcella van der Ent Poseidon'56 1:09.57 199600174 33.94 1:16.21
11. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 1:12.45 199306368 34.90 1:17.68
12. Myrthe Lampe de Devel 1:15.46 199002236 36.36 1:19.44
13. Eline Molle De Geul 1:20.84 199404276 37.40 1:21.06
14. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:21.02 199601650 37.83 1:21.66
15. Naomi Knetemann de Devel 1:22.27 200000594 36.49 1:21.89
16. Sunanda van Heteren De Geul 1:19.17 198901728 38.96 1:29.69
17. Nicky Kamies De Duck 1:34.91 199803802 42.11 1:32.03

NG.ZA Laura van der Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam1:17.99 199401886
NG.ZA Joan Man de Devel 1:39.53 199703076

NG Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 1:10.45 199305020
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 104, Dames, 100m vlinderslag

BM Lisette van den Bos Poseidon'56 1:24.11 198700468 39.49 1:26.50

Programmanr. 105 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mark Baars MNC Dordrecht 57.66 198500059 57.83
2. Jeroen Baars MNC Dordrecht 58.16 199200031 57.91
3. Nick van Ingen MNC Dordrecht 59.26 198801647 59.67
4. Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam1:00.49 199300773 1:02.52
5. Jurrien Hartman ZV Vlaardingen-Schiedam1:01.74 198801297 1:02.68
6. Bart Dunweg ZV Vlaardingen-Schiedam 59.48 199301763 1:03.14
7. Jasper de Win De Geul 1:02.74 199301293 1:03.76
8. Ivan van Omme De Geul 1:03.00 198201263 1:05.51
9. Vincent de Ruiter Poseidon'56 1:03.50 199002525 1:05.64

10. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:04.97 198401627 1:05.66
11. Jesper Oranje De Duck 1:02.91 199200997 1:05.81
12. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:06.95 199403951 1:07.23
13. Roy Bos de Devel 1:07.12 199500241 1:07.35
14. Renco Sloof Wiekslag 1:08.87 199400171 1:08.91
15. Casper Schilder De Duck NT 197000893 1:09.78
16. Michael van der Plaat Wiekslag 1:12.74 198704979 1:11.24
17. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:08.66 199604773 1:11.68
18. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:12.20 199205841 1:12.66
19. Daan Clasener de Devel 1:10.52 199600817 1:12.89
20. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:11.25 199405939 1:13.02
21. Leen van der Plaat Wiekslag 1:04.70 199002291 1:18.41
22. Paco de Voogt De Duck 1:16.18 199400859 1:18.68
23. Bob Bosklopper de Devel 1:16.75 199600815 1:20.80

AFGEM Mike Hoek De Duck 1:04.03 199702229
AFGEM Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam1:01.99 199304929
AFGEM Giovanni den Ouden De Geul 1:04.39 199300877
AFGEM Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:07.88 199104545

Programmanr. 106 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:19.74 200101486 1:17.18
2. Isa Boom MNC Dordrecht 1:21.19 200200186 1:18.86
3. Sam IJzerman De Geul 1:21.25 200101204 1:22.39
4. Misty de Voogt De Duck 1:26.76 200100014 1:23.36
5. Jana Plaisier de Devel 1:23.62 200101266 1:24.00
6. Esmée Roodenburg De Geul 1:25.36 200100040 1:24.84
7. Danielle van Valen de Devel 1:29.53 200100202 1:27.74
8. Sofia de Graaf De Geul 1:29.95 200100304 1:28.06
9. Kim van Gemert Poseidon'56 1:23.72 200101968 1:28.09

10. Amy van Leersum Poseidon'56 1:28.69 200200300 1:29.74
11. Lara Idsinga de Devel 1:28.13 200200678 1:30.00
12. Sanna van der Giessen Poseidon'56 1:31.63 200200574 1:32.73
13. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.68 200103732 1:33.54
14. Tessa Niks De Duck 1:45.09 200203496 1:34.15
15. Julia Schilder De Duck 1:35.18 200202514 1:34.52
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 106, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd 50m 100m

16. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda NT 200102446 1:34.87
17. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:36.82 200202188 1:35.49
18. Poonam Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.66 200103668 1:37.15
19. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.10 200300052 1:39.10
20. Jilena Baggerman Wiekslag 1:51.03 200202288 1:40.80
21. Celina Brandt Wiekslag 1:46.93 200301098 1:42.27
22. Isabel Penninkx Wiekslag 1:46.55 200301106 1:45.26

AFGEM Sunniva Moed Poseidon'56 1:39.51 200200856
NG Roos van Holland MNC Dordrecht 1:29.05 200101490
NG Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:27.53 200101924

BM Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:39.30 200200316 1:37.98
BM Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam1:53.29 200301198 1:43.19

Programmanr. 107 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam1:17.39 200101479 1:15.02
2. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:15.37 200200003 1:15.21
3. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:17.31 200200669 1:19.37
4. Sebastiaan Bal Poseidon'56 1:22.22 200200437 1:23.35
5. Robin Waas de Devel 1:24.10 200100135 1:24.72
6. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:28.05 200100805 1:26.77
7. Julian Stok de Devel 1:27.32 200300071FJ 1 1:28.02
8. Ryan de Laat Wiekslag 1:28.82 200101553FJ 2 1:28.02
9. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:32.30 200201473 1:33.16

10. Asher de Jong de Devel 1:29.01 200101833 1:34.27
11. Jort Vizeé De Duck 1:41.44 200201779 1:35.74
12. Richie van der Heij MNC Dordrecht 1:52.18 200201877 1:38.64
13. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:40.58 200200619 1:40.14
14. Tino Huurman De Geul 1:43.61 200300239 1:40.85
15. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda NT 200104109 1:42.06
16. Brandon Groeneveld De Geul 1:43.41 200300595 1:42.62
17. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:58.45 200300039 1:49.27
DIS Thierry den Ouden Wiekslag 1:49.52 200300729

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Jasper van Oudheusden De Duck 1:31.29 200102449

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Jeroen Schilder De Duck 1:26.05 200103083

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
DIS Wesley Penninkx Wiekslag NT 200101959

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Raphaël Booiman Wiekslag 1:37.04 200300727

BM Lougo Gorre ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.75 200201765 1:33.84
BM Miheea Taralunga Poseidon'56 1:33.56 200101881 1:33.72
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 108 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 58.39 199500058FJ 1 29.81 1:00.35
2. Asmara Ritmeijer ZV Vlaardingen-Schiedam 59.12 199600790FJ 2 29.41 1:00.35
3. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam1:00.10 199703192 29.72 1:01.05
4. Cheyenne Visser Wiekslag 1:01.08 199802318 29.90 1:01.55
5. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:02.61 199502988 30.09 1:03.66
6. Tess van Pelt Poseidon'56 1:02.00 199701214 30.54 1:04.06
7. Linda Punt Poseidon'56 1:02.84 199604842 30.74 1:04.21
8. Chantal van Rikxoort Wiekslag 1:05.86 199505802 31.44 1:05.60
9. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:01.10 199701210 31.56 1:06.05

10. Judith Kleinjan De Duck 1:07.54 199802710 31.92 1:06.39
11. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:04.93 199500946 32.29 1:06.44
12. Sabrina de Graaf De Geul 1:04.56 199801082 31.74 1:06.97
13. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:05.82 199705026 31.95 1:07.20
14. Naomi Knetemann de Devel 1:07.88 200000594 32.69 1:08.05
15. Lenneke Bagijn De Duck 1:08.61 199604992 33.32 1:08.20
16. Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496 32.66 1:09.97
17. Miranda van Valen de Devel 1:09.87 199800346 34.47 1:10.26
18. Ilse Verhaaf de Devel 1:05.69 199505358 33.38 1:10.70
19. Daphne Scheurwater Wiekslag 1:07.32 199701372 35.19 1:13.42
NG Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.42 199800956
NG Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:06.24 199700454

Programmanr. 109 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. John Smit MNC Dordrecht 52.04 199500613 25.69 53.32
2. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 56.38 199503781 26.19 55.00
3. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 54.45 199702737 27.38 55.81
4. Lars Schoffelmeer ZV Vlaardingen-Schiedam 54.34 199501907 26.98 55.86
5. Thomas Verhoeven Wiekslag 56.61 199700311 26.88 56.49
6. Daniël Dikken De Duck 57.87 199500385 28.06 57.46
7. Mike Bravenboer Poseidon'56 55.59 199500299 27.54 57.54
8. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 55.78 199500401 28.28 57.59
9. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 57.06 199700605 28.03 58.19

10. Jesse de Win De Geul 58.08 199600191 27.33 58.36
11. Tim Muller De Geul 56.28 199501019 27.51 58.53
12. Aron Broekhuizen Poseidon'56 57.02 199600553 27.67 58.78
13. Ben Muller De Geul 59.83 199801281 58.94
14. Tim 's Gravemade De Duck 59.86 199604907 29.21 59.95
15. Ruben van Erk Wiekslag 57.42 199604379 29.37 1:00.68
16. Eli Weisz ZV Vlaardingen-Schiedam 59.69 199502027 29.61 1:00.89
17. Daan Clasener de Devel 1:00.96 199600817 29.34 1:01.56
18. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:00.46 199603875 29.46 1:02.06
19. Bob Bosklopper de Devel 1:03.08 199600815 33.03 1:09.31
20. Joep Clasener de Devel 1:12.07 199800667 34.08 1:10.81

NG.ZA Selim Barraho MNC Dordrecht 55.75 199604249
AFGEM Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:03.46 199503017

NG Quinten Kraak Poseidon'56 1:00.90 199601139

BM Bas van Middelkoop De Geul 1:01.42 199801279 28.89 1:00.59
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 110 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lotte Goosen MNC Dordrecht 1:12.23 199205306 34.54 1:14.00
2. Joelle Geerts Poseidon'56 1:14.70 199700206 36.10 1:16.43
3. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 1:15.27 199402712 36.64 1:18.05
4. Karlien Veldscholte ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.01 199305880 1:19.94
5. Tanja van Essen Wiekslag 1:21.74 199404678 37.91 1:21.45
6. Vivianne van den Broek Wiekslag 1:18.13 199200302 36.92 1:23.21
7. Sanne de Roo de Devel 1:26.01 199501934 39.39 1:23.55
8. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:22.25 199601650 40.41 1:24.96
9. Chantalle Zijderveld de Devel 1:20.36 200000702 40.22 1:25.61

10. Pauline Tieleman De Geul 1:26.36 198403348 41.15 1:26.25
11. Aylin van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.46 199600352 39.38 1:26.40
12. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:25.64 198302112 41.83 1:26.86
13. Sunanda van Heteren De Geul 1:26.37 198901728 41.78 1:28.18
14. Naomi Julicher Wiekslag 1:28.28 199202606 41.79 1:29.18
15. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 1:25.35 199306368 41.12 1:29.21
16. Marcella van der Ent Poseidon'56 1:25.57 199600174 42.68 1:33.66
17. Kimberley van Buren De Duck 1:36.74 199304136 46.13 1:36.78
18. Samantha Tiggelman de Devel 1:36.68 199904798 45.26 1:37.82
19. Iris Roskam De Duck 1:40.51 199505854 46.77 1:40.50
20. Eline Molle De Geul 1:37.43 199404276 48.66 1:45.19
DIS Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:21.55 198101290

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
NG.ZA Laura van der Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.15 199401886

NG Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 1:23.33 199305020

BM Lisette van den Bos Poseidon'56 1:34.36 198700468 46.98 1:38.66

Programmanr. 111 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 1:04.96 199200031 31.28 1:06.35
2. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.98 199304929 31.94 1:06.93
3. Nick van Ingen MNC Dordrecht NT 198801647 31.78 1:07.56
4. Jurrien Hartman ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.41 198801297 32.20 1:09.23
5. Vincent de Ruiter Poseidon'56 1:12.00 199002525 33.85 1:11.96
6. Johnno Peters Wiekslag 1:11.16 199501295 34.04 1:12.94
7. Bart Dunweg ZV Vlaardingen-Schiedam1:07.94 199301763 34.26 1:13.43
8. Roy Bos de Devel 1:14.36 199500241 35.54 1:15.13
9. Ivan van Omme De Geul 1:11.51 198201263 35.19 1:15.47

10. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:13.34 198401627 36.25 1:15.75
11. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:13.53 199403951 35.94 1:16.59
12. Jasper de Win De Geul 1:13.11 199301293 35.81 1:17.00
13. Rainier Voll de Devel 1:16.41 199800365 37.37 1:17.52
14. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:16.68 199205841 36.81 1:18.63
15. Renco Sloof Wiekslag 1:17.80 199400171 37.60 1:20.77
16. Jesper Oranje De Duck 1:14.88 199200997 38.63 1:21.17
17. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:19.18 199604773 38.17 1:21.35
18. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:21.65 199405939 38.67 1:21.44
19. Casper Schilder De Duck NT 197000893 38.85 1:22.56
20. Michael van der Plaat Wiekslag 1:23.90 198704979 39.26 1:24.15



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Kring Rotterdam 20-4-2013 18:06 - pagina 11

ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 111, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

21. Gabriel Danckaarts de Devel 1:25.81 199702267 40.66 1:26.41
22. Paco de Voogt De Duck 1:24.83 199400859 42.26 1:28.56
DIS Mark Baars MNC Dordrecht 1:02.40 198500059

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
AFGEM Melvin van de Meij MNC Dordrecht 1:08.59 199301157
AFGEM Giovanni den Ouden De Geul 1:14.86 199300877
AFGEM Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:14.13 199104545

BM Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.15 199300773 32.94 1:10.73

Programmanr. 202 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Misty de Voogt De Duck 32.41 200100014 32.17
2. Tessa Niks De Duck 39.41 200203496 36.95
3. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 37.81 200202188 36.97FJ 1
4. Sanna van der Giessen Poseidon'56 34.99 200200574 36.97FJ 2
5. Julia Schilder De Duck 38.43 200202514 37.13
6. Poonam Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 37.26 200103668 37.16
7. Kirsten den Ouden Poseidon'56 39.46 200200316 38.39
8. Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 41.28 200301198 38.95
9. Celina Brandt Wiekslag 38.00 200301098 39.01

10. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 39.93 200102446 39.41
11. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 37.47 200300052 40.71
12. Jilena Baggerman Wiekslag 41.16 200202288 42.80
13. Isabel Penninkx Wiekslag 42.09 200301106 43.21

AFGEM Sunniva Moed Poseidon'56 40.89 200200856
NG Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda NT 200101924

Programmanr. 203 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 29.44 200101479 29.79
2. Jeroen Schilder De Duck 34.02 200103083 32.51
3. Esper Paans de Devel 35.18 200100607 33.81
4. Jasper van Oudheusden De Duck 36.50 200102449 36.92
5. Miheea Taralunga Poseidon'56 36.57 200101881 37.12
6. Julian Stok de Devel 34.65 200300071 37.15
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 35.75 200201473 37.37
8. Richie van der Heij MNC Dordrecht 36.84 200201877 38.41
9. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 40.83 200104109 38.99

10. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 38.92 200200619 39.04
11. Jort Vizeé De Duck 41.42 200201779 42.20
12. Thierry den Ouden Wiekslag 41.57 200300729 43.15
13. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 43.00 200300039 45.71
NG Ryan de Laat Wiekslag 33.06 200101553
NG Raphaël Booiman Wiekslag 37.72 200300727

BM Lougo Gorre ZV Vlaardingen-Schiedam 35.81 200201765 36.42
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 112 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:21.10 200101486 38.83 1:19.16
2. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.36 199703192 40.51 1:25.00
3. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:23.66 200001054 40.47 1:25.47
4. Marloes Boele Wiekslag 1:29.82 199701074 40.15 1:26.34
5. Aimee de Werk Poseidon'56 1:22.78 199701212 40.60 1:26.41
6. Iris van Valen De Geul 1:26.87 199800496 40.92 1:26.82
7. Tatum Reppel MNC Dordrecht NT 200001218 41.39 1:27.43
8. Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam1:26.82 199801818 40.83 1:27.97
9. Esther Eggermont Poseidon'56 1:28.60 199702174 42.34 1:29.96

10. Britt Orchard De Duck 1:47.31 200004102 41.40 1:30.40
11. Sabrina de Graaf De Geul 1:25.12 199801082 42.69 1:30.56
12. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:27.88 199903068 42.10 1:31.39
13. Elise Dorsman de Devel 1:33.47 199700980 43.02 1:31.50
14. Daphne Scheurwater Wiekslag 1:29.51 199701372 43.28 1:31.73
15. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:31.69 199804182 43.87 1:32.96
16. Jade von Rotz de Devel 1:30.08 200000396 44.59 1:35.97
17. Nicky Kamies De Duck 1:38.22 199803802 45.93 1:38.55
18. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:36.34 199800056 46.34 1:38.96
19. Chinouk Tschan De Geul 1:36.51 200003708 46.80 1:39.63

NG.ZA Joan Man de Devel 1:29.58 199703076
AFGEM Lily Gommers MNC Dordrecht 1:34.38 199705604

NG Senna Pols MNC Dordrecht 1:16.76 199700012

BM Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:41.66 199901696 49.24 1:44.09

Programmanr. 113 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:08.14 199801363 32.51 1:09.72
2. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:11.71 199700311 32.98 1:11.69
3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:14.16 199800565 34.48 1:14.28
4. Rainier Voll de Devel 1:16.41 199800365 36.12 1:15.97
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:14.97 199702737 36.92 1:17.23
6. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:19.39 199701565 36.49 1:17.52
7. Sybe de Waard de Devel 1:20.03 199900139 38.19 1:19.95
8. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam1:13.36 199702961 35.68 1:20.35
9. Mike Hoek De Duck 1:16.86 199702229 37.41 1:20.77

10. Mike Kouwenhoven Wiekslag 1:24.55 199700725 37.61 1:20.98
11. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:22.13 199700841 37.27 1:22.53
12. Joran Bakema De Geul 1:22.93 199703663 39.01 1:22.59
13. Rowan de Voogt De Duck 1:27.62 199800713 39.26 1:23.90
14. Yaro Roodenburg De Geul 1:22.37 199700335 40.13 1:24.75
15. Storm van Luik Poseidon'56 1:32.34 199804353 40.20 1:26.15
16. Bas van Hees Poseidon'56 1:26.72 199700307 40.42 1:26.33
17. Gabriel Danckaarts de Devel 1:25.81 199702267 40.98 1:28.28
18. Rens Julicher Wiekslag 1:36.65 199804321 41.40 1:29.64
19. Max Muller De Geul 1:26.46 199800347 40.31 1:30.23
20. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:28.00 199803237 42.16 1:30.24
21. Bob de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam1:27.96 200000313 43.23 1:30.59
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 113, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd 50m 100m

DIS Hunter Vos ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.39 199804233
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren), SK,SA

Programmanr. 114 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantalle Zijderveld de Devel 36.71 200000702 37.91
2. Floor Eggermont Poseidon'56 41.70 199900998 40.79
3. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 39.58 199903068 41.38
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 42.55 199904020 43.28
5. Rianne Bresser Poseidon'56 43.15 199900690 43.58
6. Stacey Gardenier ZV Vlaardingen-Schiedam 42.21 200000154 44.18
7. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 44.54 200000476 44.27
8. Merel Punt Poseidon'56 44.28 199904780 44.57
9. Samantha Tiggelman de Devel 44.39 199904798 45.15

10. Roos van Holland MNC Dordrecht 45.27 200101490 45.31
11. Kirana Hoogenbosch De Geul 47.14 200003482 46.41
12. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 46.85 200003436 46.96
13. Alexia Huurman De Geul 46.95 200003896 47.10FJ 1
14. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 46.45 200103732 47.10FJ 2
15. Daisy Peters Wiekslag 47.19 199902058 47.37
16. Zoë van Gool De Geul 46.75 200000964 47.40
17. Eveline van Oudheusden De Duck 48.13 199904244 47.48
18. Saskia den Boef Wiekslag 48.51 199904324 48.56
19. Laura Kwak De Duck 47.90 200102646 48.91
20. Nikita Herwig Wiekslag 51.40 199903552 50.06
DIS Laura Tromp de Devel 43.76 200000276

AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)
NG Alisha Vieira MNC Dordrecht 40.90 199904554

BM Sanne Hobe Poseidon'56 45.54 200000826 44.99

Programmanr. 115 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sybe de Waard de Devel 37.13 199900139 37.22
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 38.23 199900377 37.31
3. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 37.97 200004181 38.02
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 39.28 200002657 38.67
5. Luke Boom MNC Dordrecht 39.83 200000637 39.06
6. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 39.92 199902115 39.61
7. Bob de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 34.62 200000313 40.91
8. Rogier Dorsman de Devel 42.82 199900211 41.48
9. Léon Verhoef De Duck 44.67 200003997 43.75

10. Jari Voogt De Duck 44.58 200004237 44.19
11. Asher de Jong de Devel 43.21 200101833 44.61
12. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 43.56 200000625 45.28
13. Odin Kruithof Wiekslag 41.73 200003051 45.32
14. Kevin Tittel De Geul 44.21 199902681 46.64
15. René Verhagen De Geul 44.94 200001683 46.76
16. Floriaan Bulten Poseidon'56 47.70 200002267 47.03
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 115, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

17. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 45.55 200002907 47.23
18. Aidan van Gool De Geul 48.67 200001773 47.49
19. Wesley Penninkx Wiekslag NT 200101959 49.16
20. Sander Iuga Poseidon'56 50.04 200101389 49.33
21. Jeroen Mulder Wiekslag 52.22 200001617 52.21

BM Liam van Gool De Geul 49.63 200001111 50.09

Programmanr. 116 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:05.36 2:04.86
Sanne Busch 01 31.08 Isa Boom 02
Bryan Agterdenbos 02 Sasa Stefanovic 01

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:09.51 2:10.09
Kim van Gemert 01 34.20 Amy van Leersum 02
Sebastiaan Bal 02 Brandon van den Berg 02

3. de Devel 1 de Devel 2:15.74 2:15.49
Danielle van Valen 01 35.22 Jana Plaisier 01
Robin Waas 01 Esper Paans 01

4. De Duck 1 De Duck 2:26.28 2:22.88
Misty de Voogt 01 32.33 Julia Schilder 02
Jeroen Schilder 01 Jort Vizeé 02

5. De Geul 1 De Geul 2:20.59 2:26.43
Sam IJzerman 01 32.75 Esmée Roodenburg 01
Tino Huurman 03 Brandon Groeneveld 03

6. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:16.67 2:26.63
Ilonka van der Well 01 37.25 Michelle van der Steen 03
Jaap Schoenmakers 02 Tygo van Hassel 01

7. Wiekslag 1 Wiekslag 2:29.94 2:28.43
Celina Brandt 03 38.12 Jilena Baggerman 02
Wesley Penninkx 01 Ryan de Laat 01

8. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:35.84 2:38.95
Amber Hesper 02 36.73 Shanti van Kan 01
Boris Bruijninckx 01 Mark van Berkel 03

Programmanr. 117 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20-4-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:21.78 3:26.10
Mariska Scheel 93 27.32 Rosanne Ligtvoet 95
Jeroen Baars 92 Nick van Ingen 88
Kelly Wigleven 95 Lotte Goosen 92
Alwin Hillebrink 92 Dennis Bougrimov 98

2. Wiekslag 1 Wiekslag 3:32.07 3:31.52
Tanja van Essen 94 28.25 Romy de Laat 99
Thomas Verhoeven 97 Johnno Peters 95
Cheyenne Visser 98 Vivianne van den Broek 92
Leen van der Plaat 90 Robbert Donk 89
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ZRO Zwemcompetitie Deel 5 Poule 1A
Sliedrecht, 20-4-2013

Programmanr. 117, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:32.50 3:35.67
Asmara Ritmeijer 96 28.40 Laura van der Graaf 94
Romero Hennep 93 Jurrien Hartman 88
Marije Dinkelberg 97 Richenne Zeebregts 98
Timo Dinkelberg 93 Bart Dunweg 93

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:37.18 3:42.82
Joelle Geerts 97 28.32 Aimee de Werk 97
Evert Zijlstra 96 Aron Broekhuizen 96
Tess van Pelt 97 Kelly de Jonge 97
Ryan van den Ouden 99 Mike Bravenboer 95

5. De Geul 1 De Geul 3:41.45 3:46.14
Pauline Tieleman 84 30.28 Sabrina de Graaf 98
Tim Muller 95 Jesse de Win 96
Sunanda van Heteren 89 Iris van Valen 98
Ivan van Omme 82 Jasper de Win 93

6. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:43.86 3:47.50
Giulia Rolloos 95 30.81 Kris Siegers 93
Niels Röder 96 Floyd van Hoof 97
Juliette van den Berg 97 Esther Versteeg 83
Emiel van Beusekom 94 Ian Minnigh 97

7. De Duck 1 De Duck 3:52.70 3:51.56
Judith Kleinjan 98 30.32 Lenneke Bagijn 96
Paco de Voogt 94 Mike Hoek 97
Kimberley van Buren 93 Britt Orchard 00
Daniël Dikken 95 Jesper Oranje 92

8. de Devel 1 de Devel 3:56.08 4:00.61
Miranda van Valen 98 33.13 Chantalle Zijderveld 00
Roy Bos 95 Bob Bosklopper 96
Myrthe Lampe 90 Ilse Verhaaf 95
Daan Clasener 96 Rainier Voll 98


